
Stavba: 1819

Objekt: 1819/2

Rozpočet: 1819/2/02b

Objednatel: Kancelář architekta města Brna, p.o. IČO: 05128820

Zelný trh 331/13, 602 00 Brno DIČ: CZ05128820

zastoupený: doc. Ing. arch. Michal Sedláček, ředitel KAM

Zhotovitel: IČO: 48529303

DIČ: CZ48529303

zastoupený:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Brně dne 01.02.2019

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

171 616,08

207 655,00

171 616,08

0,00

Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno

Změnový list č.2 - bourací práce, betonáže.....

Ing. Marian pala, ředitel společnosti

Položkový rozpočet stavby

36 039,00

-0,08

53 815,05

0,00

KAM Brno

Změnové listy

Moravská stavební unie - MSU, s.r.o.

Celkem

117 801,03
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 2 166,74 1

63 HSV 22 990,50 13

94 HSV 5 846,28 3

96 HSV 33 213,41 19

967 HSV 1 440,00 1

99 HSV 9 158,54 5

711 PSV 1 189,69 1

713 PSV 13 307,58 8

728 PSV 13 259,20 8

762 PSV 12 686,56 7

764 PSV 8 086,24 5

766 PSV -4 000,00 -2

783 PSV 7 200,00 4

784 PSV 2 085,78 1

D96 PSU 42 985,56 25

Cena celkem 171 616,08 100

Svislé a kompletní konstrukce

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Bourání, podchycování

Staveništní přesun hmot

Konstrukce truhlářské

Nátěry

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské
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S: 1819

O: 1819/2

R: 1819/2/02b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodavatel

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 166,74
1 310238211 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 0,34400 4 510,00 1 551,44

3.NP : 3,5*0,8*0,1 0,28000

2.NP : 0,8*0,8*0,1 0,06400

2 317121021 Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm kus 3,00000 205,10 615,30

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 990,50
3 631312611 Mazanina betonová tl. 3,5 - 4 cm C 16/20 m3 2,02500 6 500,00 13 162,50

4 631362021 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t     0,21840 45 000,00 9 828,00

12*18,2*0,001 0,21840

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 846,28
5 941941831 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 31,84250 54,60 1 738,60

2.NP : 2*(5,84+3,76+1,51) 22,22000

3.NP : 6,415*1,5 9,62250

3.NP : 

6 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 31,84250 129,00 4 107,68

2.NP : 2*(5,84+3,76+1,51) 22,22000

3.NP : 6,415*1,5 9,62250

Díl: 96 Bourání konstrukcí 33 213,41
7 965042141 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, 

pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm

m3 8,79000 2 449,20 21 528,47

3.NP : 6,4*7,5*0,1 4,80000

2.NP : 3,8*2,1*0,5 3,99000

8 965081713 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, 

dlaždice keramické

m2 55,98000 110,04 6 160,04

3.NP : 6,4*7,5 48,00000

2.NP : 3,8*2,1 7,98000

9 970041100 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 100 mm m 0,40000 2 310,00 924,00

2*0,2 0,40000

10 971033521 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.10 cm, MVC pro VZT m2 0,34400 293,30 100,90

3.NP : 3,5*0,8*0,1 0,28000

2.NP : 0,8*0,8*0,1 0,06400

11 964011211R00R Vybourání ŽB překladů prefa  dl. 1,25 m, 50 kg/m ks    3,00000 1 500,00 4 500,00

Díl: 967 Bourání, podchycování 1 440,00
12 967031132R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MVC pro překlady kpl 3,00000 480,00 1 440,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 158,54
13 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 6,10569 1 500,00 9 158,54

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 189,69
14 711-000-001RR Izolace proti vlhkosti vodorovná fólie m2 61,57800 19,32 1 189,69

3.NP : 6,4*7,5*1,1 52,80000

2.NP : 3,8*2,1*1,1 8,77800

Díl: 713 Izolace tepelné 13 307,58
15 713121111 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně 

dodávky polystyren tl. 30 mm

m2 61,57800 191,75 11 807,58

3.NP : 6,4*7,5*1,1 52,80000

2.NP : 3,8*2,1*1,1 8,77800

16 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: 728 Vzduchotechnika 13 259,20
17 728890812 Přesun demont. hmot - vzduchotechnika, H 6 - 12 m kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00

18 728111-11 RR Demontáž potrubí  nad d 1000mm m 12,00000 896,60 10 759,20

Díl: 762 Konstrukce tesařské 12 686,56

Položkový rozpočet 

KAM Brno

Změnové listy

Změnový list č.2 - bourací práce, betonáže.....
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S: 1819

O: 1819/2

R: 1819/2/02b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodavatel

Položkový rozpočet 

KAM Brno

Změnové listy

Změnový list č.2 - bourací práce, betonáže.....

19 998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00

20 762-000-001RR Zřízení podstojkování stěny podlhledu stropu ve 3.NP ks    4,00000 1 990,00 7 960,00

21 766-000-002RR Trámy a roznášecí desky m3    0,22400 9 940,00 2 226,56

Trámy : 4*(0,1*0,1*4) 0,16000

Roznášecí desky : 8*(0,04*0,5*0,4) 0,06400

Díl: 764 Konstrukce klempířské 8 086,24
22 764311201 Montáž krytina hladká z Pz, tabule, do 30° m2 1,44000 2 500,00 3 600,00

1,2*1,2 1,44000

23 764365291 Montáž poklopu střešního Pz, hladká krytina m2    1,44000 546,00 786,24

montáž ploché střechy - vyústění stupaček : 1,2*1,2 1,44000

24 998764102 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00

25 764-000-001RR Demont. krytiny, tabule 1 x 1 m kpl 1,00000 1 200,00 1 200,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -4 000,00
26 766-000-002 Mřížky ve dveřích ks    -5,00000 800,00 -4 000,00

Díl: 783 Nátěry 7 200,00
27 783-000-001RR Nátěr zárubní ks    16,00000 450,00 7 200,00

Díl: 784 Malby 2 085,78
28 784195112 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 19,24500 69,58 1 339,07

2.NP - čelní stěna : 3*6,415 19,24500

29 784221101R00R Penetrace podkladu , 1x m2 19,24500 38,80 746,71

2.NP - čelní stěna : 3*6,415 19,24500

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 42 985,56
30 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 391,41298 15,70 6 145,18

27,95807*14 391,41298

31 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 111,85115 32,30 3 612,79

32 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 28,05200 322,50 9 046,77

33 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 28,05200 212,00 5 947,02

34 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 28,05200 290,00 8 135,08

35 979990001V01 Poplatek za skládku stavební suti Průměrná cena t 28,05200 360,00 10 098,72
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